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Tillsyn i Perstorp Gymnasium 

Gymnasieskola 

 

Helhetsbedömning och beslut  

Skolinspektionens tillsyn fokuserar på sådana faktorer som har betydelse för en god 

lärandemiljö och för elevernas möjligheter att uppnå kunskapsmålen. Granskningen 

avser inte att ge en heltäckande bild av tillståndet i skolan. Istället har en bedömning 

gjorts av i vilken utsträckning skolan, vid det aktuella granskningstillfället, avviker från 

de krav och förväntningar som uttrycks i skollag, läroplaner och övriga författningar 

som rör skolväsendet, inom de granskade områdena. Beskrivningarna och bedömning-

arna i detta beslut grundas på de dokument som Perstorp Gymnasium och Perstorp 

kommun skickat in, de verksamhetsredogörelser de lämnat samt på de iakttagelser och 

intervjuer som genomförts vid besök i verksamheten. 

Skolinspektionen genomförde regelbunden tillsyn av den fristående gymnasieskolan 

Perstorp Gymnasium den 6 maj 2008. I beslutet efter tillsynen (dnr 54-2008:380) redovi-

sades några brister och några förbättringsområden. Vid tremånadersuppföljningen av 

beslutet hade bristerna rättats till och processer startats inom förbättringsområdena. 

Vid den regelbundna tillsynen den 11 februari 2010 fann Skolinspektionen att Perstorp 

Gymnasium inte visade några brister i förhållande till tillsynens huvudområden mål-

uppfyllelse och resultat, pedagogisk ledning och utveckling av skolan, skolans lä-

randemiljö samt enskild elevs rätt.  

Skolinspektionen bedömer att Perstorp Gymnasium alltjämt uppfyller kraven för en 

fristående gymnasieskola och har därmed fortsatt rätt till bidrag från elevernas hem-

kommuner.  

 

I ärendets slutliga handläggning har undervisningsråd Michael Erenius och utredare 

Christina Ridderman Karlsson deltagit.  
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På Skolinspektionens vägnar 

 

Lotta Kårlind  

   Tommy Månsson 

Enhetschef   Undervisningsråd/Föredragande 
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Allmänt om tillsynen 

Skolinspektionen genomför tillsyn i Perstorps kommun under februari 2010. Vid tillsy-

nen besöker Skolinspektionen samtliga skolor i kommunen. Skolinspektionen besökte 

Perstorp Gymnasium den 11 februari 2010.  

Huvudmannen för Perstorp Gymnasium får efter besöket ett beslut där iakttagelser och 

bedömningar av skolan redovisas. Skolinspektionen kommer att följa upp vilka åtgär-

der som vidtagits i anledning av påtalade brister. Tidpunkt för detta anges i beslutet. 

Tillsynen inriktas mot fyra huvudområden: måluppfyllelse och resultat, pedagogisk 

ledning och utveckling av skolan, skolans lärandemiljö samt enskild elevs rätt. Be-

dömningarna av hur väl verksamheten uppfyller statens krav görs utifrån skollagen, 

läroplaner och övriga författningar som rör skolväsendet. Information om den regel-

bundna tillsynen finns på Skolinspektionens webbplats 

(www.skolinspektionen.se/Tillsyn). 

Tillsynen av fristående gymnasieskolor ska ytterst klargöra om huvudmannens verk-

samhet uppfyller kraven som fristående gymnasieskola och därmed har rätt till bidrag 

från elevernas hemkommuner.  

Underlaget för Skolinspektionens bedömning är dels dokument från Perstorp Gymna-

sium, dels den information som samlats in under besöket. I fristående Perstorp Gymna-

sium intervjuades skolledningen och huvudmannen. Även annan information om sko-

lan från Skolverkets nationella uppföljningssystem, eller som finns publicerad på annat 

sätt, har använts. 

Huvudmannen har tagit del av och givits möjlighet att lämna synpunkter på sakupp-

gifter i rapporten.  

Skolinspektionen har i samband med tillsynen haft kontakt med Perstorps kommun 

angående kommunens rätt till insyn i skolans verksamhet. Kommunen utnyttjar sin rätt 

till insyn genom att en skolledare på Centralskolan i Perstorp sitter i Perstorp Gymna-

siums styrelse. 

 

Beskrivning av skolan 

 

Tabell 1.: Antal elever på Perstorp Gymnasium 

Perstorp Gymnasium Antal elever 

Fristående gymnasieskola 90 

Källa: Skolans egen statistik 2010-02-11 

http://www.skolinspektionen.se/sv/Tillsyn/
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Perstorp Gymnasium är en fristående gymnasieskola som erbjuder ett specialutformat 

program med inriktning mot processtyrning, kemi och teknik. Huvudman för skolan är 

Perstorp AB med organisationsnummer 556024-6513. 

Verksamheten vid Perstorp Gymnasium godkändes för offentligt stöd den 15 februari 

1996 av regeringen (dnr 1995:2301). Regeringen ändrade genom beslut den 6 juni 1996 

(U961294/S) att utbildningen i bidragshänseende skulle hänföras till Industriprogram-

met i stället för Naturvetenskapsprogrammet. Utbildningen startade läsåret 1996/1997. 

Skolan följer läroplanen för de frivilliga skolformerna. Skolan hade 90 elever vid in-

spektionsbesöket den 11 februari 2010. Eleverna är nästan uteslutande folkbokförda i 

någon av de i norra delen av Skåne belägna kommunerna. 

Skolan ligger i Perstorp intill Perstorp AB. Skolans lärare utgör ett arbetslag. Skolans 

rektor har som ett stöd i sitt arbete en biträdande rektor och en styrgrupp som består av 

bland annat representanter från Perstorp AB, externa företag, Perstorps kommun och 

Lunds Tekniska Högskola.  

 


